hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 23.12.2025
Fiche technique du produit
WH11841305A
hager.com/fr-ch
WH11841305A
basico petite combinaison: S1(3+3)/ 1x lumineux et T13 + face pour combin. Noir
Caractéristiques techniques
Dimensions
Dimensions 60 x 60 mm
Profondeur de montage 12.5 mm
Profondeur des boîtes d'encastrement 41.3 mm
Courant électrique
Courant assigné nominal 10 A
Tension
Tension nominale 250 V
Matière
Couleur Noir
Code RAL 9005
Matière Duroplast
Finition Brillant
Sécurité
Indice de protection IP IP20
Equipement
Type de connecteur/prise de courant Norme suisse type 13
Insert central rotatif Non
Textes
Type de raccordement Avec bornes enfichables QuickConnect
Durabilité
Conforme à la directive RoHS Oui